
Zarządzenie Nr 6/2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 2 marca 2010r. 

 

 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 22/2004 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15.09.2004 roku w sprawie 

powołania w Urzędzie Gminy Sadlinki stałej komisji przetargowej do przygotowywania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych . 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 22/2004 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15.09.2004 roku w sprawie 

powołania w Urzędzie Gminy Sadlinki stałej komisji przetargowej do przygotowywania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych §2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Mieczysław Szczerba 

2) Członkowie: 

a) Andrzej Kuzimski – pełniący funkcję Sekretarza 

b) Krzysztof Krzemień.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


